
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 367/2017                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 22.6.  2017

Věc :   Co to musí být za člověka mdlého rozumu  
    Opět po nějakém čase se našel tvor, který nám do lesa vysypal
různý odpad – viz fota. Ne, ne to jsem se spletl, to tam nevyhodil,
to  mu určitě  vypadlo  z  auta,  když odvážel  odpad do sběrného
dvora v Hořicích nebo v Lázních Bělohrad. Jo, jo tak to bude.
Přeci  homo sapiens sapiens (rozuměj  člověk moudrý) by nikdy
nevyhodil  odpad  do  lesa.  Ledaže  by  to  byl  homo  blbis  blbis
( rozuměj  člověk blbý). Ať  tak nebo tak, upozorňujeme majitele
věcí, které mu upadli v lese, že si je může vyzvednout v dílnách
města Miletín. Prosím, dejte pak vědět,  já bych Vás rád vyfotil.
Lidi by měli vědět co za mají za souseda.  

                                                                        

                                                            Nosek Miroslav                                                                      

                                                       starosta města Miletín                                                                 


